
Konkurs Grantowy
CYFROWA GMINA- Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym–„Granty PPGR”

Informujemy,  że  Gmina  Lubraniec  ma  możliwość  aplikowania  o  środki  w  ramach  Konkursu  Grantowego  „cyfrowa  gmina-  Wsparcie  dzieci  z rodzin
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym–„Granty PPGR”. Gmina uzyskała pozytywną opinię KOWR w zakresie funkcjonowania zlikwidowanego Państwowego
Przedsiębiorstwa Gospodarki  Rolnej  (PPGR),  występowania na terenie gminy mienia,  nieruchomości  PPGR w tym nieruchomości  zamieszkałych  przez
byłych pracowników PPGR.

Celem konkursu jest wsparcie rodzin pegeerowskich z dziećmi w zakresie dostępu do sprzętu komputerowego oraz dostępu do Internetu.

Dofinansowanie będzie można otrzymać na:
o sprzęt  komputerowy z  urządzeniami  peryferyjnymi  i  akcesoriami  oraz  niezbędnym  oprogramowaniem,  umożliwiających  pracę  zdalną,  w tym

niezbędne akcesoria i oprogramowanie dla osób z niepełnosprawnościami (w przypadku zakupu komputera powyżej 3,5 tys. zł oraz tabletu powyżej
1,5 tys. zł niezbędne będzie uzasadnienie przez Wnioskodawcę wysokości kosztów zakupów takiego sprzętu); 

o ubezpieczenie zakupionego sprzętu komputerowego;
o usługę  zapewniającą  dostęp  do  Internetu   na  sprzęcie  komputerowym  zakupionym  w  ramach  projektu,  w  przypadku  gdy  opiekun  prawny

w oświadczeniu wskaże na brak możliwości zapewnienia usługi dostępu do Internetu.

Odbiorcami wsparcia są dzieci z rodzin z terenów pegeerowskich- uczniowie szkół podstawowych i średnich których członkowie rodzin (krewni
w     linii prostej, tj. rodzicie, dziadkowie, pradziadkowie/opiekunowie prawni) byli pracownikami Państwowych Przedsiębiorstw Gospodarki Rolnej. 

Osoby, które kwalifikują się do udziału w konkursie proszone są o zgłoszenie się do Urzędu Miejskiego w Lubrańcu pok. nr 2 do dnia 04.11.2021r.
do     godz.12  00   celem złożenia oświadczenia które będzie podstawą do umożliwienia złożenia wniosku przez gminę. Wzór oświadczenia dostępny na stronie
https://www.gov.pl/web/cppc/wsparcie-ppgr oraz w budynku Urzędu Miejskiego w Lubrańcu pok. nr 2. W związku z zamiarem skorzystania ze wsparcia,
jeżeli osoba zainteresowana posiada jakiekolwiek dokumenty potwierdzające fakt zatrudnienia członka rodziny w byłym PPGR proszona jest o ich złożenie
wraz z oświadczeniem. 

Więcej informacji pod nr tel. 542862498, 542862129, 542862013,542862017 wew. 54, bądź w     siedzibie Urzędu Miejskiego w Lubrańcu 
w godzinach urzędowania.

https://www.gov.pl/web/cppc/wsparcie-ppgr

